
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25 августа 2016 года  № 224/1398-5 

 

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы  
при избирательной комиссии Архангельской области  

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» избирательная комиссия Архангельской области 

(далее – комиссия) постановляет: 

1. Внести следующие изменения в состав контрольно-ревизионной 

службы при избирательной комиссии Архангельской области (далее – КРС), 

утвержденный постановлением комиссии от 19 мая 2016 года № 201/1229-5: 

включить в состав КРС Вешнякову Ирину Валерьевну, контролера-

ревизора контрольно-ревизионного отдела в сфере деятельности силовых 

ведомств и судебной системы Управления Федерального казначейства  

по Архангельской области и Ненецкому автономному округу  

(по согласованию); 

слово «Сойта» заменить словом «Сойту»; 

исключить из состава КРС Шарыпову В.С. 

2. Внести следующие изменения в список членов КРС, привлекаемых 

для работы в комиссии с 26 сентября по 21 октября 2016 года, утвержденный 

постановлением комиссии от 14 июля 2016 года № 210/1283-5  

(далее – список): 

включить в список Вешнякову Ирину Валерьевну; 

слово «Сойта» заменить словом «Сойту»; 

исключить из списка Шарыпову В.С. 



2 

 

3. Направить настоящее постановление в Управление Федерального 

казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, 

опубликовать его в официальном сетевом издании комиссии «Вестник 

избирательной комиссии Архангельской области» и на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


